关于江海区中医医术确有专长人员资格
考核初审合格人员基本情况公示

按照《关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考核

报名工作的通知》（粤中医办函〔2021〕139 号）规定，我区于

2022年1月启动中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作，

经初审，下列考生符合报考条件，现将考生相关信息公示如下：

编号
姓
名

性
别

申报人类别

申报的中医医术专长
指导老师（师承
学习人员填写）

推荐医师 1
信息

类
别

中医药
技术方
法

治疗的疾
病名称

姓
名

主要执业
机构

姓
名

主要执
业机构

江门
（202
1）2 号

陈
伟
群

男

多年实践人
员（未取得本
省《传统医学
医术确有专
长证书》）

内
服
方
药

内服方
药类

内 服 方
药 治 疗
泄泻病

董
基
榜

鹤山沙坪
董基榜中
医诊所

邢
乐
道

江门市
江海区
高新区
门诊部

公示时间为2022年11月3日至2022年11月9日（自公示之日起5

个工作日），任何单位和个人若对公示内容有异议，可于2022年

11月9日前以书面形式向我局提出。提出异议的，应当在异议材

料上签署真实姓名或公章，并注明联系方式。

江门市江海区卫生健康局

2022年11月3日

（联系科室：江门市江海区卫生健康局中医保健股；地址：江门市江

海区东海路338号江海区人民政府机关大院3610室；电话：3862712；传真：

3861918；邮编：529040。）